
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  031 06.226.883/0001-39 31,20 19,99 Sim
2 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  064 08.427.405/0001-12 31,30 20,00 Sim
3 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 28,00 20,80 Sim
4 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  092 79.572.442/0001-62 31,00 23,90 Sim
5 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  042 12.097.090/0001-60 31,00 31,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:01:15 DISPUTA
14/03/2018 09:01:15 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 31,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 31,20
14/03/2018 09:01:15 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 31,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 28,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Tubo de Concreto 300mm PS-I MF ou PB
Quantidade: 300 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 5.997,00

Marca: BAKK Modelo: 300 PS1

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2018
Processo Administrativo Nº 30/2018

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIO ZUB JUNIOR 

Data de Publicação: 05/03/2018 17:13:00

12/03/2018 17:06:13 CADASTRO DE PROPOSTA TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP
13/03/2018 12:17:04 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA
13/03/2018 12:48:45 CADASTRO DE PROPOSTA ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA
13/03/2018 12:52:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA
13/03/2018 16:12:44 CADASTRO DE PROPOSTA ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
13/03/2018 16:20:00 CADASTRO DE PROPOSTA BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
13/03/2018 16:39:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA
13/03/2018 23:25:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 20Gerado em: 14/03/2018 09:55:49

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



14/03/2018 09:01:15 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 31,30
14/03/2018 09:02:26 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 27,50
14/03/2018 09:04:45 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,00
14/03/2018 09:07:11 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 26,00
14/03/2018 09:07:53 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,50
14/03/2018 09:07:56 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 25,90
14/03/2018 09:08:43 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 25,00
14/03/2018 09:09:03 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,80
14/03/2018 09:09:21 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 24,70
14/03/2018 09:09:26 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 24,50
14/03/2018 09:10:14 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,40
14/03/2018 09:10:25 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 24,00
14/03/2018 09:11:22 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 23,80
14/03/2018 09:11:22 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 23,90
14/03/2018 09:11:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:11:47 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:11:52 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 23,50
14/03/2018 09:12:14 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 23,00
14/03/2018 09:12:26 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 22,00
14/03/2018 09:13:48 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 21,90
14/03/2018 09:13:54 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 21,00
14/03/2018 09:15:00 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 20,80
14/03/2018 09:15:10 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 20,00
14/03/2018 09:16:14 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 19,99
14/03/2018 09:16:47 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:37:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:37:48 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  031 06.226.883/0001-39 40,89 23,20 Sim
2 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  064 08.427.405/0001-12 40,90 23,50 Sim
3 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  085 84.923.994/0001-08 36,00 27,40 Sim
4 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  078 79.572.442/0001-62 40,00 28,80 Sim
5 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  077 12.097.090/0001-60 39,00 32,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Tubo de Concreto 400mm PS-I MF ou PB
Quantidade: 500 Valor Unit.: 23,20 Valor Total: 11.600,00

Marca: BAKK Modelo: 400 PS1
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:01:15 DISPUTA
14/03/2018 09:01:15 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 36,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 40,90
14/03/2018 09:01:15 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 40,89
14/03/2018 09:01:15 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 40,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 39,00
14/03/2018 09:03:02 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 35,50
14/03/2018 09:03:26 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 35,00
14/03/2018 09:07:24 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 34,00
14/03/2018 09:08:09 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 33,80
14/03/2018 09:08:18 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 33,50
14/03/2018 09:09:07 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 33,00
14/03/2018 09:09:24 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 32,80
14/03/2018 09:09:38 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 32,50
14/03/2018 09:09:41 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 32,00
14/03/2018 09:10:45 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 31,00
14/03/2018 09:10:48 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 31,90
14/03/2018 09:10:56 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 33,40
14/03/2018 09:11:02 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 30,80
14/03/2018 09:11:18 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 30,50
14/03/2018 09:11:44 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 30,30
14/03/2018 09:11:45 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 30,00
14/03/2018 09:11:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:11:48 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:12:08 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 29,00
14/03/2018 09:12:54 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 28,90
14/03/2018 09:12:55 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 28,80
14/03/2018 09:13:08 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 28,00
14/03/2018 09:14:11 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 27,90
14/03/2018 09:14:30 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 27,50
14/03/2018 09:15:20 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,40
14/03/2018 09:15:40 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 27,00
14/03/2018 09:16:33 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 26,99
14/03/2018 09:16:47 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 26,80
14/03/2018 09:16:48 TEMPO RANDÔMICO

MOVIMENTOS DO LOTE
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14/03/2018 09:17:00 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 32,20
14/03/2018 09:18:37 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 26,50
14/03/2018 09:18:45 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 26,00
14/03/2018 09:20:17 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 26,40
14/03/2018 09:20:25 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,25
14/03/2018 09:20:34 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 24,00
14/03/2018 09:22:11 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,90
14/03/2018 09:22:17 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 23,50
14/03/2018 09:23:13 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,40
14/03/2018 09:23:19 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,20
14/03/2018 09:41:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:41:48 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  067 06.226.883/0001-39 61,59 40,95 Sim
2 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  081 08.427.405/0001-12 62,70 41,00 Sim
3 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  077 12.097.090/0001-60 61,00 45,20 Sim
4 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 60,00 46,50 Sim
5 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  042 79.572.442/0001-62 62,00 48,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:01:15 DISPUTA
14/03/2018 09:01:15 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 61,59
14/03/2018 09:01:15 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 61,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 60,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 62,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 62,70
14/03/2018 09:07:35 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 59,00
14/03/2018 09:07:40 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 59,80

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Tubo de Concreto 400mm PA-I MF ou PB
Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,95 Valor Total: 8.190,00

Marca: BAKK Modelo: 400 PA1
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14/03/2018 09:07:51 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 59,90
14/03/2018 09:08:39 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 58,50
14/03/2018 09:08:47 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 58,80
14/03/2018 09:09:16 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 58,00
14/03/2018 09:10:09 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 57,00
14/03/2018 09:10:57 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 56,00
14/03/2018 09:11:25 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 55,80
14/03/2018 09:11:41 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 55,50
14/03/2018 09:11:49 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:11:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:12:02 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 55,00
14/03/2018 09:12:16 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 54,00
14/03/2018 09:12:46 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 53,00
14/03/2018 09:12:55 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 50,00
14/03/2018 09:13:13 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 49,50
14/03/2018 09:13:23 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 49,00
14/03/2018 09:13:27 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 49,40
14/03/2018 09:13:51 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 48,90
14/03/2018 09:14:01 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 48,00
14/03/2018 09:14:39 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 47,90
14/03/2018 09:14:50 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 47,50
14/03/2018 09:15:41 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 47,40
14/03/2018 09:15:52 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 47,00
14/03/2018 09:16:49 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:16:54 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 46,99
14/03/2018 09:17:04 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 46,80
14/03/2018 09:17:14 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 46,50
14/03/2018 09:17:24 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 46,30
14/03/2018 09:17:44 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 46,00
14/03/2018 09:17:56 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 45,90
14/03/2018 09:18:24 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 45,85
14/03/2018 09:18:35 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 45,50
14/03/2018 09:19:01 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 45,49
14/03/2018 09:19:12 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 45,30
14/03/2018 09:19:38 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 45,20
14/03/2018 09:19:47 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 45,00
14/03/2018 09:20:50 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 44,50
14/03/2018 09:21:00 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 44,00
14/03/2018 09:21:01 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 44,25
14/03/2018 09:21:12 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 43,95
14/03/2018 09:21:31 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 42,00
14/03/2018 09:22:30 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 41,90
14/03/2018 09:22:39 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 41,00
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14/03/2018 09:23:33 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 40,95
14/03/2018 09:24:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:24:50 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  037 08.427.405/0001-12 74,30 48,00 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  085 84.923.994/0001-08 70,00 50,00 Sim
3 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  051 06.226.883/0001-39 74,20 52,50 Sim
4 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  077 12.097.090/0001-60 74,00 56,89 Sim
5 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  078 79.572.442/0001-62 74,00 59,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:01:15 DISPUTA
14/03/2018 09:01:15 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 74,30
14/03/2018 09:01:15 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 70,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 74,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 74,00
14/03/2018 09:01:15 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 74,20
14/03/2018 09:02:45 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 65,00
14/03/2018 09:05:39 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 64,00
14/03/2018 09:05:59 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 63,00
14/03/2018 09:06:26 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 62,50
14/03/2018 09:06:47 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 60,00
14/03/2018 09:06:57 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 62,00
14/03/2018 09:07:24 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 59,80
14/03/2018 09:07:32 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 59,50
14/03/2018 09:07:59 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 58,00
14/03/2018 09:11:50 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:11:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Tubo de Concreto  600mm PS-I MF ou PB
Quantidade: 500 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 24.000,00

Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo:
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14/03/2018 09:12:00 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 59,00
14/03/2018 09:13:38 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 57,50
14/03/2018 09:13:43 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 57,00
14/03/2018 09:15:18 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 56,90
14/03/2018 09:15:30 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 56,00
14/03/2018 09:15:59 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 56,89
14/03/2018 09:15:59 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 55,80
14/03/2018 09:16:09 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 55,00
14/03/2018 09:16:50 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:17:21 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 54,99
14/03/2018 09:17:32 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 54,50
14/03/2018 09:18:03 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 54,00
14/03/2018 09:18:13 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 53,95
14/03/2018 09:18:43 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 53,90
14/03/2018 09:18:54 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 53,50
14/03/2018 09:19:29 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 52,50
14/03/2018 09:19:33 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 53,30
14/03/2018 09:19:38 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 52,00
14/03/2018 09:20:44 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 51,80
14/03/2018 09:20:52 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 51,00
14/03/2018 09:21:13 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 50,80
14/03/2018 09:21:23 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 50,50
14/03/2018 09:22:11 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 50,40
14/03/2018 09:22:23 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 50,30
14/03/2018 09:22:51 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 50,00
14/03/2018 09:23:01 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 48,00
14/03/2018 09:25:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
14/03/2018 09:25:50 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  085 84.923.994/0001-08 93,00 74,00 Sim
2 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  061 12.097.090/0001-60 90,00 74,50 Sim
3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  064 08.427.405/0001-12 96,46 80,00 Sim
4 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  078 79.572.442/0001-62 96,00 84,60 Sim
5 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  067 06.226.883/0001-39 96,45 96,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Tubo de Concreto 600mm PA-I MF ou PB
Quantidade: 300 Valor Unit.: 74,00 Valor Total: 22.200,00

Marca: VIBRO LAJES Modelo: PA-I PB
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:01:16 DISPUTA
14/03/2018 09:01:16 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 96,45
14/03/2018 09:01:16 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 90,00
14/03/2018 09:01:16 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 93,00
14/03/2018 09:01:16 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 96,00
14/03/2018 09:01:16 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 96,46
14/03/2018 09:04:32 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 89,00
14/03/2018 09:06:15 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 88,50
14/03/2018 09:06:24 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 88,00
14/03/2018 09:07:08 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 87,50
14/03/2018 09:08:08 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 85,00
14/03/2018 09:11:02 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 84,60
14/03/2018 09:11:31 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 84,50
14/03/2018 09:11:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:11:50 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:12:22 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 84,00
14/03/2018 09:12:35 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 82,00
14/03/2018 09:12:48 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 81,50
14/03/2018 09:13:01 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 80,00
14/03/2018 09:13:59 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 49,50
14/03/2018 09:14:08 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 49,00
14/03/2018 09:16:36 MENSAGEM ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49,00.
14/03/2018 09:16:50 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:17:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 064 no valor de 49,00 foi cancelado.
14/03/2018 09:19:11 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 75,00
14/03/2018 09:34:59 MENSAGEM PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49,50.
14/03/2018 09:35:17 MENSAGEM PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49,50.
14/03/2018 09:35:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 085 no valor de 49,50 foi cancelado.
14/03/2018 09:36:55 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 74,00
14/03/2018 09:37:37 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 74,50
14/03/2018 09:44:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE
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14/03/2018 09:44:50 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  081 08.427.405/0001-12 175,96 117,00 Sim
2 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  031 06.226.883/0001-39 175,94 117,90 Sim
3 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  061 12.097.090/0001-60 170,00 137,20 Sim
4 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  078 79.572.442/0001-62 175,00 144,00 Sim
5 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 165,00 145,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:11:59 DISPUTA
14/03/2018 09:11:59 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 170,00
14/03/2018 09:11:59 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 175,96
14/03/2018 09:11:59 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 175,94
14/03/2018 09:11:59 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 165,00
14/03/2018 09:11:59 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 175,00
14/03/2018 09:13:41 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 164,80
14/03/2018 09:14:25 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 164,00
14/03/2018 09:14:47 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 163,00
14/03/2018 09:16:15 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 162,00
14/03/2018 09:16:49 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 161,00
14/03/2018 09:18:05 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 160,99
14/03/2018 09:18:20 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 160,00
14/03/2018 09:18:29 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 159,00
14/03/2018 09:18:53 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 158,00
14/03/2018 09:19:07 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 157,00
14/03/2018 09:19:34 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 156,00
14/03/2018 09:19:58 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 155,00
14/03/2018 09:20:14 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 154,00
14/03/2018 09:20:23 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 152,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Tubo de Concreto 800mm PA-I MF ou PB
Quantidade: 500 Valor Unit.: 117,00 Valor Total: 58.500,00

Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo:
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14/03/2018 09:20:41 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 150,00
14/03/2018 09:21:50 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 149,00
14/03/2018 09:22:07 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 148,00
14/03/2018 09:22:59 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:22:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:23:03 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 147,00
14/03/2018 09:23:17 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 146,00
14/03/2018 09:23:35 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 145,00
14/03/2018 09:23:44 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 145,80
14/03/2018 09:23:51 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 144,00
14/03/2018 09:23:58 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 118,00
14/03/2018 09:24:44 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 137,20
14/03/2018 09:25:54 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 117,90
14/03/2018 09:26:17 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 117,00
14/03/2018 09:27:59 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:32:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
14/03/2018 09:32:59 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  020 08.427.405/0001-12 266,83 184,50 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  085 84.923.994/0001-08 255,00 184,95 Sim
3 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  077 12.097.090/0001-60 260,00 205,10 Sim
4 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  078 79.572.442/0001-62 266,00 231,00 Sim
5 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  031 06.226.883/0001-39 266,79 266,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:12:00 DISPUTA
14/03/2018 09:12:00 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 260,00
14/03/2018 09:12:00 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 266,83

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Tubo de Concreto 1000mm PA-I MF ou PB
Quantidade: 100 Valor Unit.: 184,50 Valor Total: 18.450,00

Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo:
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14/03/2018 09:12:00 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 266,79
14/03/2018 09:12:00 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 255,00
14/03/2018 09:12:00 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 266,00
14/03/2018 09:14:00 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 254,80
14/03/2018 09:14:41 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 254,00
14/03/2018 09:14:59 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 252,00
14/03/2018 09:16:31 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 251,00
14/03/2018 09:16:59 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 250,00
14/03/2018 09:18:16 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 249,00
14/03/2018 09:18:35 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 248,00
14/03/2018 09:18:56 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 246,00
14/03/2018 09:19:22 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 245,00
14/03/2018 09:19:45 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 243,00
14/03/2018 09:19:58 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 240,00
14/03/2018 09:20:12 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 239,00
14/03/2018 09:20:30 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 238,00
14/03/2018 09:21:30 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 235,00
14/03/2018 09:21:43 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 233,00
14/03/2018 09:22:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:22:54 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:23:17 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 232,00
14/03/2018 09:23:34 LANCE ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 231,00
14/03/2018 09:23:49 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 230,00
14/03/2018 09:24:01 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 230,50
14/03/2018 09:24:08 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 185,00
14/03/2018 09:25:10 LANCE TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 205,10
14/03/2018 09:27:54 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:43:57 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 184,95
14/03/2018 09:44:08 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 184,50
14/03/2018 09:48:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
14/03/2018 09:48:55 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  067 06.226.883/0001-39 15,89 13,50 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 15,50 13,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Meio Fio com sargem 80cm
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 67.500,00

Marca: BAKK Modelo: MFS 80
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3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  037 08.427.405/0001-12 15,90 15,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:12:00 DISPUTA
14/03/2018 09:12:00 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 15,50
14/03/2018 09:12:00 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 15,90
14/03/2018 09:12:00 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 15,89
14/03/2018 09:22:55 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:22:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:26:15 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 15,40
14/03/2018 09:26:51 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 15,00
14/03/2018 09:27:55 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:28:47 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 14,50
14/03/2018 09:30:11 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 14,20
14/03/2018 09:30:38 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 13,99
14/03/2018 09:31:55 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 13,80
14/03/2018 09:32:48 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 13,50
14/03/2018 09:32:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:32:55 HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  067 06.226.883/0001-39 40,21 38,50 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  085 84.923.994/0001-08 40,00 40,00 Sim
3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  037 08.427.405/0001-12 40,21 40,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Laje Treliçada H8 capa Cerâmica.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 38,50 Valor Total: 7.700,00

Marca: BAKK Modelo: LT O8
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05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:12:00 DISPUTA
14/03/2018 09:12:00 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 40,00
14/03/2018 09:12:00 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 40,21
14/03/2018 09:12:00 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 40,21
14/03/2018 09:22:55 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:22:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:26:28 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 39,99
14/03/2018 09:27:55 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:33:57 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 38,50
14/03/2018 09:41:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:41:55 HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  031 06.226.883/0001-39 25,43 18,50 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 25,00 19,95 Sim
3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  020 08.427.405/0001-12 25,44 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:12:00 DISPUTA
14/03/2018 09:12:00 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,43
14/03/2018 09:12:00 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,00
14/03/2018 09:12:00 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 25,44
14/03/2018 09:22:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:22:56 PRÉ-RANDÔMICO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mt
Descrição: Canaleta concreto 400mm
Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,50 Valor Total: 5.550,00

Marca: BAKK Modelo: CAN 40
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14/03/2018 09:25:22 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 23,00
14/03/2018 09:26:34 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 22,80
14/03/2018 09:26:46 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 22,00
14/03/2018 09:27:24 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 21,95
14/03/2018 09:27:37 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 21,00
14/03/2018 09:27:56 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:28:18 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 20,80
14/03/2018 09:28:32 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 20,00
14/03/2018 09:30:37 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 19,95
14/03/2018 09:34:15 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 18,50
14/03/2018 09:44:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:44:56 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 35,00 32,00 Sim
2 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  067 06.226.883/0001-39 38,11 32,30 Sim
3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  020 08.427.405/0001-12 38,12 38,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:12:00 DISPUTA
14/03/2018 09:12:00 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 35,00
14/03/2018 09:12:00 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 38,12
14/03/2018 09:12:00 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 38,11
14/03/2018 09:22:56 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:22:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:27:56 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:28:23 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 34,00
14/03/2018 09:28:56 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 33,00
14/03/2018 09:34:32 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 32,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pç
Descrição: Mourão de concreto para alambrado 3,00x0,10
Quantidade: 200 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 6.400,00

Marca: VIBRO LAJES Modelo: PONTA TORTA
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14/03/2018 09:37:37 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 32,40
14/03/2018 09:38:52 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 32,30
14/03/2018 09:39:21 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 32,00
14/03/2018 09:44:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA
14/03/2018 09:44:56 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  085 84.923.994/0001-08 36,00 32,00 Sim
2 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  067 06.226.883/0001-39 39,70 32,50 Sim
3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  020 08.427.405/0001-12 39,73 39,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:23:19 DISPUTA
14/03/2018 09:23:19 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 39,73
14/03/2018 09:23:19 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 39,70
14/03/2018 09:23:19 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 36,00
14/03/2018 09:31:24 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 34,00
14/03/2018 09:32:16 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 33,50
14/03/2018 09:33:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:33:47 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:35:33 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 32,50
14/03/2018 09:38:47 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:39:34 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 32,00
14/03/2018 09:54:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA
14/03/2018 09:54:47 HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pç
Descrição: Mourão de concreto reto 2,4x0,1
Quantidade: 150 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 4.800,00

Marca: VIBRO LAJES Modelo: RETO

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
LOTE 13
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  056 08.427.405/0001-12 27,75 24,30 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 27,74 25,25 Sim
3 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  031 06.226.883/0001-39 27,74 27,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:23:19 DISPUTA
14/03/2018 09:23:19 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 27,74
14/03/2018 09:23:19 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,74
14/03/2018 09:23:19 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 27,75
14/03/2018 09:24:34 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 27,50
14/03/2018 09:25:34 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,40
14/03/2018 09:25:52 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 27,00
14/03/2018 09:27:07 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 26,99
14/03/2018 09:27:26 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 26,50
14/03/2018 09:27:59 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 26,45
14/03/2018 09:28:10 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 26,00
14/03/2018 09:29:19 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,95
14/03/2018 09:29:33 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 25,80
14/03/2018 09:31:39 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,70
14/03/2018 09:31:52 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 25,50
14/03/2018 09:33:02 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,45
14/03/2018 09:33:19 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 25,30
14/03/2018 09:33:44 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,25
14/03/2018 09:33:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:33:47 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:33:55 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 25,00
14/03/2018 09:38:47 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:42:28 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,40
14/03/2018 09:42:34 MENSAGEM BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 24,40.
14/03/2018 09:42:40 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 24,30

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Lajota Sextavada 8cm
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 24,30 Valor Total: 48.600,00

Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo:
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14/03/2018 09:43:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 031 no valor de 24,40 foi cancelado.
14/03/2018 09:49:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
14/03/2018 09:49:48 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  067 06.226.883/0001-39 30,24 24,30 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  085 84.923.994/0001-08 30,00 24,70 Sim
3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  056 08.427.405/0001-12 30,25 28,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:23:19 DISPUTA
14/03/2018 09:23:19 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 30,25
14/03/2018 09:23:19 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 30,00
14/03/2018 09:23:19 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 30,24
14/03/2018 09:27:04 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 29,00
14/03/2018 09:27:43 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 28,50
14/03/2018 09:27:51 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 28,00
14/03/2018 09:28:35 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,80
14/03/2018 09:33:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:33:48 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:37:16 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 27,50
14/03/2018 09:37:53 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,40
14/03/2018 09:38:48 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:39:34 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 27,20
14/03/2018 09:40:23 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,00
14/03/2018 09:42:48 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 26,90
14/03/2018 09:42:56 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 26,50
14/03/2018 09:43:13 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 26,30

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Paver 10x24x4cm
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 24,30 Valor Total: 24.300,00

Marca: BAKK Modelo: PAVER4
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14/03/2018 09:43:35 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,50
14/03/2018 09:44:54 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,25
14/03/2018 09:45:13 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,00
14/03/2018 09:45:21 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,99
14/03/2018 09:45:35 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,95
14/03/2018 09:46:04 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,80
14/03/2018 09:46:29 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,70
14/03/2018 09:46:43 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,50
14/03/2018 09:46:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:46:49 HABILITAÇÃO
14/03/2018 09:48:01 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,30

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  031 06.226.883/0001-39 35,75 22,90 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 35,00 23,00 Sim
3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  064 08.427.405/0001-12 35,78 35,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:23:19 DISPUTA
14/03/2018 09:23:19 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 35,00
14/03/2018 09:23:19 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 35,78
14/03/2018 09:23:19 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 35,75
14/03/2018 09:33:49 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:33:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:37:37 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 34,50
14/03/2018 09:38:07 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 34,00
14/03/2018 09:38:49 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:43:11 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 33,30
14/03/2018 09:43:37 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 33,20

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Paver 10x24x6cm
Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,90 Valor Total: 6.870,00

Marca: BAKK Modelo: PAVER6
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14/03/2018 09:43:57 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 32,20
14/03/2018 09:44:30 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 32,10
14/03/2018 09:44:41 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 30,99
14/03/2018 09:45:19 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 30,50
14/03/2018 09:45:42 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 30,25
14/03/2018 09:46:05 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 30,00
14/03/2018 09:46:31 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 29,50
14/03/2018 09:47:08 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 29,40
14/03/2018 09:47:29 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 29,20
14/03/2018 09:48:41 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 29,00
14/03/2018 09:49:14 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 28,50
14/03/2018 09:49:38 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 27,00
14/03/2018 09:49:55 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 26,80
14/03/2018 09:50:07 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 26,50
14/03/2018 09:50:41 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 26,30
14/03/2018 09:51:04 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 26,00
14/03/2018 09:51:22 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,90
14/03/2018 09:51:33 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,40
14/03/2018 09:51:48 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,20
14/03/2018 09:51:51 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,39
14/03/2018 09:51:58 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,10
14/03/2018 09:52:04 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,05
14/03/2018 09:52:18 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 25,00
14/03/2018 09:52:23 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,04
14/03/2018 09:52:28 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,90
14/03/2018 09:52:45 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,80
14/03/2018 09:52:53 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,70
14/03/2018 09:53:08 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,60
14/03/2018 09:53:22 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,50
14/03/2018 09:53:39 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,40
14/03/2018 09:53:44 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,30
14/03/2018 09:53:56 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,20
14/03/2018 09:53:58 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 24,10
14/03/2018 09:54:09 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,00
14/03/2018 09:54:14 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,99
14/03/2018 09:54:27 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 23,98
14/03/2018 09:54:31 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,80
14/03/2018 09:54:45 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 23,70
14/03/2018 09:54:51 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,50
14/03/2018 09:55:04 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,30
14/03/2018 09:55:07 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 23,40
14/03/2018 09:55:21 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 23,20
14/03/2018 09:55:23 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,10
14/03/2018 09:55:32 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 23,00
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14/03/2018 09:55:41 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 22,90
14/03/2018 09:55:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:55:49 HABILITAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  067 06.226.883/0001-39 70,69 64,90 Sim
2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  069 84.923.994/0001-08 65,00 65,00 Sim
3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  064 08.427.405/0001-12 70,70 70,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

05/03/2018 17:12:59 PUBLICADO
06/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/03/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/03/2018 09:23:19 DISPUTA
14/03/2018 09:23:19 LANCE PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 65,00
14/03/2018 09:23:19 LANCE ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 70,70
14/03/2018 09:23:19 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 70,69
14/03/2018 09:33:50 PRÉ-RANDÔMICO
14/03/2018 09:33:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
14/03/2018 09:37:59 LANCE BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 64,90
14/03/2018 09:38:50 TEMPO RANDÔMICO
14/03/2018 09:52:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
14/03/2018 09:52:51 HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Muro pre fabricado 1,5m de altura
Quantidade: 300 Valor Unit.: 64,90 Valor Total: 19.470,00

Marca: BAKK Modelo: MPF

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: ELIO ZUB JUNIOR 
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